Lutz Henne
Stellv. Vorsitzender
Stellv. Schatzmeister

Telefon und Adressenliste der KJS RD-West

www.kjs-rendsburg-west.de

Vorstand der KIS RD-West Name PLZ Ort StraRe Telefon Firma Fax: Handy: E-Mail
Kreisjagersch.Vorsitzender Hans Popp 24594 |Heinkenborstel Nindorfer Strale 7a 04873-9074966 0173 2393288 askojagd09@gmail.com
Stellv. Kreisjagersch.-Vorsitzender Lutz Henne 24594 |Hohenwestedt Papenau 1 04871-762380 0179-5060907 flagge64@t-online.de
Schriftfiihrerin Maike Schiilldorf 24784 |Westerronfeld Igelpfad 19 0162-3325289 maike.schuelldorf@web.de
Schatzmeisterin Saskia Thun 24793 |Oldenhitten Lindenstraie 1 04392-4566 04392-4577 0162-9826510 liv-rdwest@t-online.de

Stellv. Schatzmeister Lutz Henne 24594 |Hohenwestedt Papenau 1 04871-762380 04871-762385 0179-5060907 flagge64@t-online.de
Ehrenmitglied i.d. KJS RD-West Claus Detlef Ratjen 24613 |Bargfeld Dorfstralle 24 04873-365 04873-539 claus.detlef.ratien@t-online.de
Ehrenmitglied i.d. KJS RD-West Uwe Gehl 24647 |Ehndorf Heischredder 1a 04321-61563 0451-1226557 0451-1229516557 0151-57117662 uwe.gehl@Iluebeck.de

Kreis Rendsburg - Eckernforde

Kreisjagermeister Thore Lohse 24819 |Haale Lust 1 04874-900790 04331-3359316 0171-4414569 thore-lohse@web.de

Stellv. Kreisjagermeister Olaf Malmstrém 24214 |Neuwittenbek Bantesholm 2 0170 7610184

Untere Jagdbehdrde Simon Lehnert 24768 |Rendsburg Kreishaus 04331-202 236 04331-202602 simon.lehnert@kreis-rd.de
UNB-RD Dr. Claudia Mollenhauer 24768 |Rendsburg Kreishaus 04331-202268 claudia.mollenhauer@kreis-rd.de
UNB-RD Herr Hurrelmann 24768 |Rendsburg Kreishaus 04331-202505 falk.hurreimann@kreis-rd.de
Obleute der KJS RD-West

Hundewesen Bjorn Harders 24808 |Jevennstedt Wihren 2b 04337 426 0173 6105240 schlachterei-jevenstedt@t-online.de
Stellvertreter Hundewesen Jorn Gutow 24819 |Todenbuttel HauptstraBe 17 04874-324 01512-1385084 joern.gutow@gmail.com
Junghundewesen Tanja Wagenknecht 24819 |Todenbuttel HauptstraBe 47 0176-23474205 tanja.wagenknecht@gmx.net
SchieBwesen Soren Hauschildt 24819 |Nienborstel Mihlenweg 14 0160-7978687 soerenhauschildt@gmx.de
Stellvertreter SchieBwesen Tobias Reimers 25590 |Osterstedt Winsel 19 A 0151-54992132 Lreimers@posteo.de
Blaserwesen Karsten Popp 24819 |Todenbuttel Am Siidhang 3 04874-615 0152-54917837

Stellvertreterin_Blaserwesen Frederike Tirre 25729 |Windbergen Bahnhofstrale 3 0176-83211706 frederiketirre@gmail.com
Obfrau fiir Offentlichkeitsarbeit Sabrina Elsass 24594 |Tappendorf Dorfstr. 15 04871-7610816 0173-7820008 sabrina@schuetzendepot.de
Stellv.Obfrau fiir Offentlichkeitsarbeit Enya Reimers 25590 |Osterstedt Winsel 19a 0157-36748944 e-reimers.7@web.de
Obmann elektr. Medien u.O-Arbeit Jochen Behrens, EDV-Prog. 24613 |Aukrug An der Meierei 6 04873-901696 04873-901697 0171-3289221 info@jochen-behrens.de
Jugendarbeit Lutz Henne 24594 |Hohenwestedt Papenau 1 04871-762380 0179-5060907 flagge64@t-online.de
Hegering Vorstand Aukrug

Hegeringleiter Johann Holm 24613 |Aukrug Zum Sportplatz 16 048736-9185 04873-901476 0162-2067552 ankeholm@swn-nett.de
Stellvertreter Soéren Rohwedder-Brux 24644 |Timmaspe Gang 8 0174-2125149 rohwederbrux@gmx.de
Kassenwart Christian Wegener 24613 |Aukrug Tonsheide 1 04873-2953127 0152-34238064 rawegenermba@web.de
Schriftfihrer Ellen Rohwer 24613 |Aukrug Hof Bokhorst 1 04873-973300 0172-8851718 ellenrohwer2@gmail.com
Hegering Vorstand Beringstedt

Hegeringleiter Volker Karstens 25557 |Seefeld Kattenberg 6 04872-7607 0163-2695768 karstens-seefeld@t-online.de
Stellvertreter Christoph Thede 25557 |Seefeld Miuhlenstralle 27 04872-3299 04872-3297 0152-29705664 christoph-thede91@amx.de
Kassenwart Christoph Freese 25590 |Osterstedt Triangel 2 0173-2987849 freese.christoph@gmx.de
Schriftfihrer Anna Karstens 25557 |Seefeld Kattenberg 6 04872-7607 01578-0268646 karstens.seefeld@icloud.com
Hegering Vorstand Hanerau-Hademarschen

Hegeringleiter Johannes Schmidt-Hurtienne 25557 |Oldenbiittel Weiche 1 04321-5592177 0151-68129784 schmidt-hurtienne@gmx.de
Stellvertreter Lars Dohrendorf 25557 |Beldorf Krumhorn 9 04872-967337 0172-4385936 lars_dohrendorf@web.de
Kassenwart Friederike Eichelberg 25557 |Hademarschen Theodor-Storm-Str. 32 04872-969743 f-o.eichelberg@t-online.de
Stellvertreter/ Kassenwart Volker Hadenfeld 25557 |Steenfeld Burvogtsweg 2 04872-2265 0162-7245494 volker.hadenfeld@t-online.de
Schriftfiihrer Friederike Eichelberg 25557 |Hademarschen Theodor-Storm-Str. 32 04872-969743 f-o.eichelberg@t-online.de
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Lutz Henne 11.06.2024
Stellv. Vorsitzender

Stellv. Schatzmeister

Hegeringleiter Andre Andersen 24594 |Jahrsdorf Gartenstrae 7 0177-2525644 andersen.andre@t-online.de
Stellvertreter Lutz Henne 24594 |Hohenwestedt Papenau 1 04871-762380 0179-5060907 flagge64@t-online.de
Kassenwart Oliver Barz 24594 |Hohenwestedt Falkenburger Weg 5 04871-761922 0172-8716077 olli.barz@freenet.de
Schriftfiihrer Tom Kalweit 24594 |Hohenwestedt Vaasbiittel 89 01578 5549165 tom.kalweit@online.de

Hegeringleiter Jan Schilldorf 24808 |Jevenstedt Dammstedt 26 0174-7659192
Stellvertreter Heinrich Otte 24808 |Jevenstedt Schwabe 7 0171-5613641

Kassenwartin Anna-Elisabeth Stange 24797 |Breiholz Wienboken-Kanal 8 04332-9963736 0174-9766944 huha_anna@web.de

Schriftfiihrerin Anna-Elisabeth Stanie 24797 |Breiholz Wienboken-Kanal 8 04332-9963736 0174-9766944 huha_anna@web.de

Hegeringleiter Christian Oetzen 24793 |Bargstedt Bargstedter Moor 2 04392-9146728 0173 8517081 christianoeltzen@yahoo.de
Stellvertreter Kai Burmeister 24793 |Bargstedt Himmelreiches 5a 0176-60147886 kai.burmeister@mail.com

Kassenwart Thomas Harbek 24793 |Oldenhiitten Brainweg 25 04392-2195 0172-8405136 thomas.harbeck@mr-mittelholstein.de
Schriftfiihrer Thomas Harbek 24793 |Oldenhitten Brainweg 25 04392-2195 0172-8405136 t.harbeck@freenet.de

Vorstand Rotwild-Hegegemeinschaft Barlohe
Hegeringleiter Hans-Jochen Mif3feldt 24594 |Nindorf Osterree 31 04871-2674 04871-761887 0171-3825991 h.i.missfeldt@gmx.de
Stellvertreter Eggert Rohwer 24793 |Oldenhitten Zigeleiweg 10 04392-8135 0171-2269665
Kassenwart / Schriftfiihrer Carsten Rohwer 24808 |Jevenstedt Schilper Str. 13 0173 6704834 carohwer@web.de

Vorstand Hegering lloo ( Rotwild )

Hegeringsleiter Hauke Holm 24613 |Aukrug Nat Ole Hus 6 04873-9019496 0175-8635215
Stellvertreter Harald Haas 24622 |Gnutz Zum Knéll 8 04393 5551
Kassenwart / Schriftfiihrerrin Andreas Pingel 24589 |Borgdorf-Seedorf HauptstraBe 17 04393 690961 0174 9901020

Vorstand der Damwildhegegemeinschaft Aukrug (neu in 2010 gegriindet )

Hegeringleiter Willi Rathjen 24613 | Aukrug-Homfeld An der Lieth 21 04873-774 04873-1649 0172-7586799 willi.rathjen

Stellverteter Hegeringleiter Detlef Beckmann 24634 |Arpsdorf Bahnhofstr. 130 04324-1885 0170-9370216

Geschaftsfiihrer Ulrich Thorméhlen 25379 |Herzhorn Am Deich 41 04124-4541

Président Wolfgang Heins 25355 |Lutzhorn Hauptstr. 13 04123-66 22

Geschaftsfuhrer LIV Markus Borner 24220 |Flintbek Bohnhusener Weg 6 04347-90870 04347-908720 jagdverband-sh@t-online.de
LIV Geschéftsstell 24220 |Flintbek Bohnhusener Weg 6 04347-90870 04347-908720 jagdverband-sh@t-online.de
LJV Jagd-Lehrrevier Gronwohld Christopher v. Dollen 24229 |Schwedeneck Raiffeisenweg 5 04308-291 0179-1469229

Kreisvorsitzender Tobias Christer 24254 |Rumohr Dorfstr. 3 0162-1000448

Stellvertreter Dr. Michael Fritzsche 24802 |GroR Vollstedt Immloh 15 04305-991270 0176-23895491

Kreisvorsitzender Sven Bielfeldt 24794 |Borgfeldt Lehmbek 9a 04331-4228728 01590-1318429 sbdrahthaar@icloud.com
Stellvertreter Hans Krbier 04356-687

SH.-Landesforsten/ Direktor Tim Scherer 24537 |Neumdinster Memellandstra3e 15 04321-55920 SHLF 04321-5592190 tim.scherer@forst-sh.de
Forsterei Timmaspe / Morel Torsten Nowak 24644 |Timmaspe Forsthaus 1 04392-69327 SHLF 04392-69328 0175-2211816 torsten.nowak@forst-sh.de
Forsterei Haale Soren Reimers 24594 |Mérel Zur Forsterei 3 SHLF 0175-2211946 soeren.reimers@forst-sh.de
Forsterei Schierenwald Jorg Hanekopf 25551 |Lockstedt Schierenwald 1 04877-205 SHLF 04877/9117 0175-2211827 joerg.hanekopf@forst-sh.de
Forsterei Drage Jan-Hinrich Bergmann 25582 |Drage / Forsterei Forsterei 4 04893-209 SHLF 04893-3768886 0151-46755877 jan-hinrich.bergmann@forst-sh.de
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Lutz Henne
Stellv. Vorsitzender
Stellv. Schatzmeister

SchieBwarte der Hegeringe

Aukrug Matthias Bischner 24647 |Wasbek Kiebitzweg 44 04321-9639259 0171-9947125 matthias_buescher@arcor.de
Jevenstedt Nico Sheja 24768 |Rendsburg ElbingerstralRe 8 0162-2968768

Hohenwestedt Tobias Paasch 24594 |Nindorf Osterree 18 04871-7793666 0176-40421008 tobiaspaasch20@gmail.com
Hademarschen Frank MaaRen 25557 |Bornholt Dorfstralle 27 04872-3355 0173 2363416 massen_frank@web.de
Beringstedt Andreas Vierth 25590 |Osterstedt Rosenstr. 13 04874-1072 04874-8269979 0176-44403005 kuno69@web.de
Beringstedt 2. Mathis Kihl / Stellvertreter 24819 |Todenbuttel Hauptstrasse 78 04874/1270 01514 6185478 mathiskhi@yahoo.de
Oldenhiitten Jorge Harbeck 24793 |Oldenhiitten Brainweg 25 04392-2195 0152-36679089 jorgeharbeck@web.de
Korpsleiter der Blasergruppen in der KJS RD-West

Aukrug Henning Rohwer 24613 |Aukrug Claus -Gloy-Weg 1 04873-9598 04873-9545 01515 4855316 henning-rohwer@t-online.de
Hademarschen Jan Menkhaus 24797 |Tackesdorf KanalstraRe 2 04332-996872 0172-4074991 j.menkhaus@web.de
Jevenstedt Maike Schiilldorf 24784 |Westerronfeld Igelpfad 19 0162-3325289 maike.schuelldorf@web.de
Oldenhitten Klaus Ratjen 24589 |Nortorf Berliner StralRe 24 04392-916977

Hohenwestedt Ole Eickelberg 25557 |Hademarschen Theodor-Storm-Str. 32 04872-969743 f-o.eichelberg@t-online.de
Hundeobleute der Hegeringe

Hademarschen Volker Jahn 25557 |Gokels Blumenstrae 7b 04872-942442 0174-9100668

Hohenwestedt Wolfgang Wohlers 24594 |Heinkenborstel Elsbarg2 a 04873-602 0173-8606548 dwwohlers@freenet.de
Oldenhitten Vakant

Jevenstedt Ulrike Kath-Petersen 24808 |Jevenstedt Haferkoppel 14 01578-7303115 u.kath-petersen@web.de
Aukrug Simone VoR 24647 |Wasbek Prehnsfelder Weg 40 04321-81501 04321-4109-0 0151-19662593

Beringstedt Jorn Gutow 24819 |Todenbiittel HauptstraRe 17 04874 324 01512 1385084 joern.gutow@gmail.com
Beringstedt Stellvertreter |Heinrich Schmidt 24819 |Haale Steinberg 1 04874-765 04874-782

Suchengespann - Fiithrer

Hohenwestedt Wolfgang Wohlers 24594 |Heinkenborstel Elsbarg 2 a 04873-602 0173-8606548 dwwohlers@freenet.de
Aukrug Claus-Henning Rohwer 24644 |Timmaspe llooweg 11 a 04392-1623 0171-4102363

Aukrug Karsten Stieper 24589 |Nortorf Friedrich-Hebbel-Str.5 0162-9398685

Aukrug Bernd Koshyk 24644 |Timmaspe Birkenweg 7 04392-1808 0160-5759111 bernd-koshyk@gmx.de
Obleute fiir Offentlichkeitsarbeit in den Hegeringen der KJS.

Obfrau der Kreisjagerschaft Sabrina Elsass 24594  |Tappendorf Dorfstr. 15 04871-7610816 0173-7820008 sabrina@schuetzendepot.de
Aukrug Petra Harms 24613 |Aukrug Heidkatenweg 47 04873-901187 0170-5543522 harms-aukrug@t-online.de
Beringstedt 1. Torben Timm 24819 |Haale Ziegelhofer Str. 4 04874-350 04874-903588 0173 9451007 torben.timm@gmx.de
Beringstedt Stellv. Claus-Hinrich Wieben 24820 |Haale Schulstrae 31 04874-1684

Hademarschen 1. Hauke Scheel 25557 |Steenfeld Hauptstrae 2 0173-9026055 hauke@ponyhof-scheel.de
Hohenwestedt Sabrina Elsass 24594  |Tappendorf Dorfstr. 15 04871-7610816 0173-7820008 sabrina@schuetzendepot.de
Jevenstedt Michaela Thomsen 24808 |Jevenstedt Schwabe 26 04337-919762 01573-9571737 ela.thomsen@t-online.de
Oldenhtten Ole Volquadsen 24793 |Bargstedt Am Dorfteich 5 01522 6786186 olevolguardsen@yahoo.de
Pflege der Internetseiten

KJS RD-West Sabrina Elsass 24594 | Tappendorf Dorfstr. 15 04871-7610816 0173-7820008 sabrina@schuetzendepot.de
Hademarschen

Aukrug Petra Harms 24613 |Aukrug Heitkatenweg 47 04873-901187 0170 5543522 harms-aukrug@t-online.de
Hohenwestedt Lutz Henne 24594 |Hohenwestedt Papenau 1 04871-762380 0179-5060907 flagge64@t-online.de
Jevenstedt

Beringstedt

Oldenhitten
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Lutz Henne
Stellv. Vorsitzender
Stellv. Schatzmeister

EDV fiir KIS Jochen Behrens, EDV-Prog. 24613 |Aukrug An der Meierei 6 04873-901696 04873-901697 0171-3289221 info@jochen-behrens.de
Restaur.-u. Cafe Restaurant am Boxberg 24613 |Aukrug Bucker Weg 12 04873-625 04873-901325

Gasthof Margarethen-Miihle 24816 |Hamweddel Legan 6 04875 354

Restaurant Alte Béckerei Jutta Briiggen 24594 |Hohenwestedt Bergstralle 8 04871-3567

Rotwildhegeringleiter Steinburg Rolf Hauschildt 25581 |Hennstedt Kellinghusener Str. 6 04877-692 rolf.hauschildt@web.de
Erlebniswald Trapenkamp Frau Gehlhaar, Trappenk. 24635 |Daldorf Das Waldhaus 04328-1704816 04328-1704824 britta.gehlhaar@forst-sh.de
Naturschutzring - Aukrug Niclas Zander 04873-8714660

Jagdabgabe / Minesterium Jan-Erik Bacher 24106 |Kiel Mercatorstr. 3 0431-9887005 0431-988-615-7005 Jan-Erik.Bacher@mlur.landsh.de
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